
Fagerborg Menighet 
 

 

 

 

 

Menighetsrådsmøter i Fagerborg menighet 2023-2027 

Tid:  22. april 2025 kl.17.00 – 19.00 

Sted: Pilestredet 74, møterom 2.etasje.  

   

Andakt: Finn Folke Thorp 

Protokoll: 

Navn   Funksjon   Tilstede 

Medlemmer   

Trine D. Mollan leder  

Finn Folke Thorp nestleder  

Vanja Strømstad medlem  

Inger Helene Enger medlem  

Ingrid Lovise Ruud medlem  

Frank Grimstad medlem  

Anne Elisabeth Kaldhol medlem  

Arne Vegard Scheie medlem  

Jostein M. S. Vevatne medlem  

Kristian Engelstad Kvalem Sokneprest  

Varaer   

Daniel Gaim varamedlem  

Anders N. Harboe varamedlem  

Harald H. Strand varamedlem  

Anders Hole Gjengedal daglig leder/ sekretær  

 

Forfall: 

 

Møteleder: Trine D. Mollan 

Marius A. Thoresen medlem 

Pål Christian S. Njøstad varamedlem 

Ingvild Kristine Lysne varamedlem 

 

Sekretær: Anders Hole Gjengedal  

 

Sak 22/25 Godkjenning av innkalling og saksliste.  

Se vedlegg til epost. 

To ekstra saker under evt., om tilgang til soknets bankkonti og tilsetting kapellan. 

Vedtak: «Innkalling og saksliste vedtas.» 

 

Sak 23/25 Godkjenning av protokoller fra menighetsrådsmøte 25.03.2025  

 Se vedlegg til epost.  

 Endre til navn på kandidater i sak om tilsetting av sokneprest. 

 Vedtak: «Protokollen godkjennes.» 

 

Sak 24/25 Møtekultur i Menighetsrådet 

 Menighetsrådsleder innleder med tanker om form på kommunikasjon i møter i 

menighetsrådet. 



 Vedtak: «Menighetsrådet tar informasjonen til etterretning.»   

 

 Sak 25/25 Orienteringssaker 

 -Påsken i kirken vår. Filmpåske og kveldsgudstjeneste fungerte bra. Gudstjenestene på 

slutten av påsken fungerte godt. Bra musikk og gode musikere. Godt oppmøte, også 

langfredag. 

 -Ole Vigs gt – oppussing. Se sak 34/25 lenger ned. 

 -Kirkebevaring. Status. Se sak 34/25 lenger ned.  

 Vedtak: «Menighetsrådet tar informasjonen til etterretning.» 

  

 

Sak 26/25 Oppnevning medlemmer til Fagerborg diakonale stiftelse 

  

Ledig plass som styremedlem og varamedlem, i hht epost fra Finn Erik Kolnes. Yngve 

Kaldestad, økonom BI Bergen, arbeidet i Ernst & Young er en kandidat som kan stille.  

 

Navn på kandidater skal sendes ut på forhånd. 

  

 Vedtak: «Menighetsrådet valgte Yngve Kaldestad til styret i Fagerborg diakonale 

stiftelse, Menighetsrådet kommer tilbake til varamedlem i senere møte» 

 

 

Sak 27/25 Valg av medlem til Økonomiutvalget 

 AU mener økonomiutvalget bør ha flere medlemmer. Arne Vegard Scheie kan tenke 

seg å stille. 

   

 Vedtak: «Arne Vegard Scheie ble valgt som medlem av økonomiutvalget» 

  

Sak 28/25 Årsmelding 2024 

 Se vedlegg 1  

 I menighetsrådsmøte 25. mars (sak 18/25) ble det vedtatt at årsmøtet skal avholdes i 

kirkerommet 11. mai etter gudstjeneste og kirkekaffe. Årsmelding planlegges fremlagt 

der. 

Endring: 

Tidligere dåpstall og gudstjenestedeltakelse leggs inn.  

 

«FilmPåske (12 og 13 år, men også for andre aldersgrupper) i Fagerborg kirke er en 

årlig begivenhet i menigheten vår. Gjennom halvannet døgn ser vi åtte Harry Potter-

filmer på storskjerm i nattsvart kirke, og på dagen imellom har vi rumpeldunkkamp, 

eliksirtimer, tryllestavverksted, quiz og kveldsgudstjeneste. Det var ca. 40 registrerte 

deltakere, og mange var innom en tur på aktiviteter eller annet som vi ikke fikk 

registrert.» 

 

 Vedtak: «Årsmelding for Fagerborg menighet 2024 godkjennes.» 

  
  

Sak 29/25 Årsregnskap Fagerborg menighet 2024 med styrets årsberetning 

  Årsregnskap er ikke klart pr. tiden for utsending av innkalling til møte i Menighetsrådet  
22. april. 
 

Vedtak: «Årsregnskap for Fagerborg menighet 2024 kan ikke godkjennes.» 

 

 

Sak 30/25 Arbeidsgiveransvar for barne- og ungdomslederstilling/menighetspedagog 

  Viser til tidligere utsending epost. 



  

 Det vil forenkle administrasjon, arbeidsflyt og koordinering av oppgave at den ansatte 

blir tilsatt en plass, med KfiO som arbeidsgiver. Ansvaret rollen daglig leder har 

svekkes ikke. Menighetens påvirkning på bruk av ressursen svekkes ikke.  

  

 Stillingsutlysning avhengig av avklaring fra MR. Vi trenger eget vedtak i MR, neste 

MR-møte er berammet til 12.. mars. Lenge å vente, men der vil evt. formelt vedtak 

fattes.  AU har allerede sluttet seg til forslaget. Medlemmene har pr epost sluttet seg til 

forslaget 

 

Vedtak: «Arbeidsgiveransvaret til utlyst menighetspedagog legges 100 % til KfiO, 

KfiO fakturerer menigheten forholdsmessig.» 

 

 

Sak 31/25 Orientering om eieform i Fagerborg menighetsbarnehage   

 Jens Bjelland fra KA og Irén Aarstad er invitert til møtet for å orientere om eieform 

(AS).  

 Presentasjon ble gjennomgått. 

 Ulike muligheter med eierskap og forpliktelser ble gjennomgått. 

 Overføringspremie – KLP har organ for beregning av avviklingskostnad v/evt  

 nedlegging. 

 Vedtak: «Menighetsrådet tar orienteringen til etterretning» 

 

  

Saker evt. 

 

Sak 32/25 Tilgang til menighetens bankkonti og regnskap   

 I forbindelse med endringer i stab må KfiO ha nytt vedtak for å gi tilgang til 

menighetens økonomi. 

   

 Vedtak: «Sokneprest og diakon gis i tillegg til daglig leder tilgang til soknets 

bankkonti og økonomisystem» 

 

Sak 33/25 Tilsetting av kapellan 

 Stilling utlyst før påske. Visert til orientering i epost 11. april. 

 Saksgang: 

 Søknadsfrist 1. mai 

 7. mai, frist innsending kandidatforslag  

 15. mai, intervjudag 

 22. mai, frist for MR-innstilling 

 28. mai, tilsettingssråd 

  

 Oppsatt menighetsrådsmøte 14. mai kanselleres. 

  

 Vedtak: «Det blir Menighetsrådsmøte 6. mai og ekstraordinært møte om tilsetting av 

kapellan 20. mai. Menighetsrådet valgte Trine D. Mollan til tilsettingsutvalget.» 

 

Sak 34/25 Innhenting av takst for eiendommene i Ole vigs gt. 8 og Louises gt. 7 

Benkeforslag fra Menighetsrådsmedlem, viser til Kirkeordning for Den norske kirke § 

12. Menighetsrådets oppgaver, sjette ledd. 

 

Vedtak: «MR ønsker å forberede salg ved å innhente takst så snart som mulig. Gjelder 

både Ole Vigs gt 8 og Louisesgate 7» 

 

Sak 35/25 Menighetens rolle og avgrensing mot et evt. tilbygg/sidebygg.  



Benkeforslag fra Menighetsrådsmedlem, viser til Kirkeordning for Den norske kirke § 

12.Menighetsrådets oppgaver, sjette ledd. 

  

Det gjennomføres nå forprosjekt i regi av KfiO og kirkebevaringsprogrammet. 

Menighetsrådet vil se på mulighetens for å få realisert tilstøtende menighetsbygg på 

kirketomten i Pilestredet 74. 

 

Vedtak: «Arbeidsutvalget bes komme med forslag til forhandlingsutvalg. 

Forhandlingsutvalg bestående av arbeidsutvalgets medlemmer og/eller andre 

medlemmer innleder prosess med KfiO om saksfremlegg for vedtak i Menighetsrådet» 

  

  

-Forslag til neste MR-møte: Diskutere om økonomiutvalget kan utrede eieskapsendring 

for bhg.  

 


